
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 

====================================================================== 
 VERBALE DI DETERMINAZIONE   AREA AMMINISTRATIVA 

 
REGISTRO CRONOLOGICO   N.  28  DEL 18.07.2015 

                                    

  
Oggetto: : Liquidazione fatture canone mensile impianti wi fi siti in Campotosto 
Capoluogo e frazione di Mascioni. 
______________________________________________________________________________________ 
L’anno duemilaquindici, il giorno quattro del mese di luglio 
 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
 

VISTA la precedente Determinazione n. 13 del 31.03.2014 con cui si affidava alla ditta Cleverbit 
S.r.l.s. di L’Aquila, con sede legale in Via Enrico Berlinguer snc, l’installazione e la gestione della 
rete wi fi free presente su Piazza della Chiesa in Campotosto Capoluogo e su Piazza degli Eroi sita 
in fraz. Mascioni di Campotosto; 
RILEVATO che la Ditta Cleverbit incaricata ha regolarmente provveduto all’esecuzione di quanto 
richiesto; 
VISTE le fatture n. 57 del 09.12.2014, n. 59 del 11.12.2014, n.60 del 16.11.2014, n. 1 del 
09.01.2015, n. 4 del 19.01.2015, n. 8 del 20.02.2015, n.9 del 20.02.2015, n. 15 del 09.03.2015 e 
n. 19 del 16.03.2015 (relativo al canone mensile per la fornitura di rete satellitare) per il periodo 
che va dal 11 Novembre 2014 al 20 Aprile 2015 per un importo complessivo di € 328,32; 
VISTO il DLgs 267/2000; 
VISTO il Codice CIG: 2D80E90EEO; 
VISTO l’impegno di spesa fisso n. 310 del 22.12.2014; 
 

DETERMINA 
 

1. DI LIQUIDARE le fatture n. 57 del 09.12.2014, n. 59 del 11.12.2014, n.60 del 16.11.2014, n. 1 
del 09.01.2015, n. 4 del 19.01.2015, n. 8 del 20.02.2015, n.9 del 20.02.2015, n. 15 del 
09.03.2015 e n. 19 del 16.03.2015 (relativo al canone mensile per la fornitura di rete satellitare) 
per il periodo che va dal 11 Novembre 2014 al 20 Aprile 2015 per un importo complessivo di € 
328,32; 

2. DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla Ragioneria comunale per l’attestazione della 
copertura finanziaria del presente impegno, alla cui apposizione è subordinata la sua esecutività.  
 
 

f.to Il Responsabile di Area Amministrativa  
 Il Vice Sindaco 

(Erminia Alimonti) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



	
  

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

                                                                                                             F.to  Il Ragioniere 

                                                 

 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 

 

La sottoscritta Vice -sindaco Erminia Alimonti, responsabile dell’area amministrativa, 
dichiara  che il presente provvedimento è affisso da oggi _________________________ N. 
_______________________ all’albo pretorio Comunale per quindici giorni. 

 

Campotosto lì _________________________ 

 F.to Il Vice-Sindaco 

(Erminia Alimonti) 

 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 

Per copia conforme all’originale. 
Campotosto, 20.07.2015 
 
 

Il Vice Sindaco 
Erminia Alimonti 

 
 

 

 

 

 

	
  


